
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 
„KULTŪROS IR KŪRYBINĖS INDUSTRIJOS“ (2 FINANSUOJAMA VEIKLA) PROJEKTŲ 

DALINIO FINANSAVIMO 2021 METAIS 
 

2021 m. vasario 17 d. Nr. 1LKT-15(1.2) 
 Vilnius  

 
Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi 2014 m. birželio 17 d. Europos Komisijos reglamentu 

(ES) Nr. 651/2014, kuriuo tam tikrų kategorijų pagalba skelbiama suderinama su vidaus rinka, taikant 
Sutarties 107 ir 108 straipsnius (OL 2014 L 187, p. 1) su visais pakeitimai ir papildymais, Lietuvos 
Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, 
Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 
kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 
2020 m. spalio 26 d. įsakymo Nr. ĮV-1304 redakcija), (toliau – Gairės) 47–52, 57, 58 punktais, Gairių 14 
priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Kultūros ir kūrybinės industrijos“ 
finansavimo sąlygos“ 2 finansuojamos veiklos „Tinklaveika“ nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos 
kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2021 m. vasario 5 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio 
protokolas Nr. 3LKT-5(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 
„Kultūros ir kūrybinės industrijos“ 2 finansuojamos veiklos „Tinklaveika“ (kodas 01-009-01-02-16) 
projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto 
pavadinimas 

Vertinimas, 
balais 

Finansavimo 
suma, Eur 

Nefinansuojamos 
projekto išlaidos 

1.1.  Europos kinas 
Uždaroji 
akcinė 

bendrovė 

XII tarptautinė kino 
industrijos 
konferencija „Meeting 
Point - Vilnius“ 

84,80 17 000,00 
Išlaidos, 

nurodytos 1.13. 
sąmatos eil. 

1.2.  

Lietuvos 
muzikos 
verslo 
asociacija 

Asociacija What's Next in 
Music? 82,20 16 300,00 

Išlaidos, 
nurodytos 1.25., 
1.26. sąmatos eil. 

1.3.  
Kultūrinės ir 
organizacinės 
idėjos 

Viešoji 
įstaiga 

Lietuvos-Japonijos 
kultūros ir kūrybinių 
industrijų tinklaveika 
„Creative Lithuania 
2021“ 

81,00 15 200,00   

1.4.  Mobili 
Galerija 

Viešoji 
įstaiga ENTER 2021 80,20 11 300,00 

Išlaidos, 
nurodytos 1.2., 

1.3., 4.1. sąmatos 
eil. 



1.5.  
Urbanistinio 
Šokio Teatras 
„Low Air“ 

Viešoji 
įstaiga 

Baltic-Nordic creative 
management network 78,25 14 000,00   

1.6.  Vilniaus dailės 
akademija 

Viešoji 
įstaiga 

Tarptautinės dizaino 
kūrybinės dirbtuvės 
„New Idea 2021“ 

77,00 7 700,00   

1.7.  
Cultural & 
Media 
Consulting 

Viešoji 
įstaiga 

BLON animacijos ir 
videožaidimų 
festivalio tinklaveika 

76,80 15 000,00 
Išlaidos, 

nurodytos 1.14. 
sąmatos eil. 

1.8.  

Lietuvos 
muzikos 
verslo 
asociacija 

Asociacija 

Lietuvos muzikos 
eksporto galimybių 
plėtra: dalyvavimas 
tarptautinėje mugėje 
„Tallinn Music Week“ 

76,00 6 700,00   

1.9.  AV17 Viešoji 
įstaiga 

Dalyvavimas 
POSITIONS meno 
mugėje Berlyne 
(Vokietija) 

75,80 10 800,00   

1.10.  Turboidėja Viešoji 
įstaiga Festivalis „Odisėja72“ 75,40 15 700,00   

1.11.  
Kauno 
menininkų 
namai  

Biudžetinė 
įstaiga 

Kultūros mugė: 
kompetencijų kėlimas, 
tinklaveika, kultūros 
paslaugų ir produktų 
pardavimai 

75,20 13 800,00 
Išlaidos, 

nurodytos 1.2. 
sąmatos eil. 

1.12.  Menų Fabrikas Viešoji 
įstaiga 

Muzikos inkubatorius 
Novus 2021 74,20 12 000,0 

Išlaidos, 
nurodytos 1.11., 
1.a.1., 2.5., 2.6. 

sąmatos eil. 

1.13.  

Nacionalinė 
kūrybinių ir 
kultūrinių 
industrijų 
asociacija 

Viešoji 
įstaiga 

Kultūros forumas 
2021 73,80 14 200,00 

Išlaidos, 
nurodytos 1.8., 

2.3., 2.7. sąmatos 
eil. 

1.14.  

Nacionalinė 
kūrybinių ir 
kultūrinių 
industrijų 
asociacija 

Viešoji 
įstaiga 

Lietuvos kūrybinių 
industrijų sektoriaus 
nacionalinė ir 
tarptautinė tinklaveika 

71,20 11 800,00 

Išlaidos, 
nurodytos 1.4., 

2.3., 2.7. sąmatos 
eil. 

1.15.  

Lietuvos 
muzikos 
verslo 
asociacija 

Asociacija 

Lietuvos muzikos 
eksporto galimybių 
plėtra: dalyvavimas 
tarptautinėje mugėje 
„Reeperbahn Festival“ 

71,00 7 200,00   



 

1.16.  
Teatro 
informacijos 
centras 

Viešoji 
įstaiga Skandinavijos tiltai 67,80 11 300,00   

IŠ VISO: 200 000,00 
 
2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Kultūros ir kūrybinės industrijos“ 2 finansuojamos veiklos „Tinklaveika“ (kodas 01-009-01-02-16) 
projektų įgyvendinimui: 
 
Eil. 
Nr. Projekto vykdytojas Projekto vykdytojo 

teisinė forma Projekto pavadinimas Vertinimas, 
balais 

2.1.  Greita Bitė Uždaroji akcinė 
bendrovė 

Kūrybinės tinklaveikos dirbtuvės „3o 
Startup Village“ 65,20 

2.2.  Teatro informacijos 
centras Viešoji įstaiga Projekto „RYTŲ PARTNERYSTĖS: 

3+3“ Forumas 65,00 

2.3.  DOMUS ARTIS Viešoji įstaiga Scenos menų forumas „Stage Art 
Vilnius Fair“ 64,50 

2.4.  Amber Trip Uždaroji akcinė 
bendrovė 

Juvelyrikos Meno ir Verslo 
Tendencijos 63,80 

2.5.  Menų Vartai Viešoji įstaiga 

Galerijos „Vartai“ atstovaujamų 
šiuolaikinio dizaino menininkų 
dalyvavimas „Collectible“ mugėje 
2021 m. Briuselyje 

63,20 

2.6.  Užupio meno 
inkubatorius Viešoji įstaiga 

Kūrėjų mokymų programa 
„Menoskaita: kūrybinio verslumo 
kryptys“ 

62,40 

2.7.  Galerija „terra 
recognita“ 

Uždaroji akcinė 
bendrovė 

Dalyvavimas tarptautinėje juvelyrikos 
meno mugėje „Sieraad 2021“ 60,80 

2.8.  Menų Vartai Viešoji įstaiga 
Lietuvos menininkų pristatymas Art 
Cologne šiuolaikinio meno mugėje 
2021 

59,60 

2.9.  Klaipėdos apskrities 
dailininkų sąjunga Asociacija 

Lietuvos šiuolaikinio meno sklaida 
užsienyje: „POSITIONS“ ( Berlynas, 
Vokietija) 

57,40 

2.10.  Bendri Reikalai Viešoji įstaiga Kultūros ateitis - diskusija ir 
tinklaveika 56,80 

2.11.  Motyvaciniai projektai Viešoji įstaiga 
Virtualios realybės konferencijos 
„ZEN TALKS“ organizavimas ir 
pristatymas 

56,40 

2.12.  Momentum LT Mažoji bendrija 

Lietuvos kūrėjų klubo tinklaveikos ir 
narių kompetencijų plėtros bei 
nepriklausomų kūrėjų, jų darbų 
sklaidos visuomenei projektas 

55,20 



2.13.  Revivo Images Viešoji įstaiga 

Kuruotų skaitmeninių vaizdų atviram 
naudojimui www.revivoimages.com: 
kūrybinių industrijų pavyzdinių darbų 
surinkimas 

53,60 

2.14.  Indigo studija Akcinė bendrovė 

Skirtingų taikomojo meno 
profesionalų vientisos kolekcijos 
,,FROM OBJECT TO SUBJECT“ 
sukūrimas bei online galerijos ir 
parduotuvės išvystymas, kaip 
tinkamos platformos kūrinių 
reprezentavimui ir pardavimams 
tarptautiniuose renginiuose vystyti. 

53,40 

2.15.  Popup LT Mažoji bendrija 
Vasaros Pop Up - tvarios mados ir 
dizaino festivalis + bendradarbystės 
mokymai Lietuvos kūrėjams 

52,80 

2.16.  Aktualioji istorija Viešoji įstaiga Vrublevskių biblioteka ir bičiuliai 52,60 

2.17.  Meno forma Viešoji įstaiga Meno mugė „ArtCompensa“ 52,20 

2.18.  Oskaras Povilenas Mažoji bendrija Drabužių kolekcijos pristatymas 
Paryžiaus mados savaitėje 49,80 

2.19.  Natų knygynas Viešoji įstaiga 

Tinklaveika tarptautiniuose kūrybinių 
kultūrinių industrijų tinkluose bei 
renginiuose, narystė tarptautinėse 
organizacijose 

49,40 

2.20.  Galerija „Kontūras“ Viešoji įstaiga 
Menininkų reprezentavimas 
tarptautiniuose tinkluose ir 
institucijose 

49,20 

2.21.  Kultūros periodinių 
leidinių asociacija Asociacija Išleidai knygą, pasodink medį 46,60 

2.22.  Susiję Viešoji įstaiga 
Europos alternatyvios kultūros ir 
šiuolaikinio meno organizacijų 
tinklaveika Lietuvoje 

45,80 

2.23.  Overdraivas Uždaroji akcinė 
bendrovė Kūrybinė erdvė – „Nida Stories“ 45,20 

2.24.  Apeiros Viešoji įstaiga Neringos forumas: Lietuvos 
kultūriniai iššūkiai 42,60 

2.25.  Kultūros Horizontai Viešoji įstaiga „Technology x Creativity x Impact“ 
konferencija 38,20 

2.26.  Idėjų akademija Viešoji įstaiga 53-ioji Lietuvos karikatūrų paroda 17,00 
 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2021 m. 
birželio 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 
pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 
nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 
projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 



5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 
administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
 
 
 
Administracijos direktorius,  
laikinai atliekantis Tarybos pirmininko funkcijas                                                             Mindaugas Bundza 


